PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO-PI

Av. Dinha Aragão Nº 300- Centro- São Miguel do Tapuio - PI

CNPJ Nº 05.864.638/0001-94. – CEP 64330-000

Telefone 86 3249-1789

PORTARIA Nº 006/2022                     São Miguel do Tapuio-PI, 14 de junho 2022.

                                          O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de São Miguel do Tapuio, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA RUTE MARTINS DA SILVA, CPF nº 086.849.333-38

No cargo de Assessora Legislativa da câmara Municipal de São Miguel do Tapuio – PI,

para o biênio 2021/2022, retroativo a 01 de junho de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

                           PUBLIQUE-SE, CUMPRA—SE.

                                          ______________________________

                          Antônio Francisco Pereira da Silva

                                            Presidente